*1) スイッチモニタ入力（S13）を使用しないときは、安全入力（S12）のケーブルと他のケーブル間の
　　回路短絡を除外する必要があります（例えば、ケーブルカバーやシールドケーブルなど）。
*2) アクチュエータが存在する場合の接点状態を表します。
*3) オートリセット入力（S35）を使用するときは、予期せぬ作動を防止するためにリスクアセスメント
　　を実施する必要があります。S35 を使用する場合は、マニュアルリセット（S34）は使用しないで
　　ください。
*4) 故障が検出されると故障検出出力（Y2）がオフになります。すなわち、K5（コンタクタなど）を使
　　って危険源（モーターなど）を停止できます。

             (開閉頻度 1200 回 / 時, cosφ= 0.3)
[DC-13] 24V DC 1A 誘導負荷にて 10万回以上
             (開閉頻度 1200 回 / 時, L/R = 48ms)
　電気的耐久性
1000万回以上 (開閉頻度 10800 回 / 時)　機械的耐久性
故障出力　(*1)
半導体出力, 定格 24V DC, 100mA 以下　故障モニタ出力
-                     半導体出力, 定格 24V DC, 100mA 以下　故障検出出力
時間
0.02秒 以下　オフ応答時間 (*5)(*6)
故障検出
機能による
応答時間
(*7)
・オフディレー出力
D-T025 (0.25秒): 0.25秒±0.05秒
D-T050 (0.5秒): 0.50秒±0.07秒
D-T100 (1秒): 1.00秒±0.10秒
D-T200 (2秒): 2.00秒± 0.15秒
D-T400 (4秒): 4.00秒± 0.20秒
・即断出力: 0.02秒 以下
EDMによる
検出
0.25秒 以下 D-T025 (0.25秒): 0.5秒 以下